
https://www.pasiula.lt/pid-887114/samsung-nq5b4353fbk-orkaite.html

SAMSUNG NQ5B4353FBK Orkaitė

Kombinuota mikrobangų krosnelė
Sutaupykite laiko gamindami ir mėgaukitės skaniai traškiu ir skaniu
maistu. Be bendros konvekcinės krosnelės, joje taip pat yra
mikrobangų krosnelė, kuri gamina arba pašildo maistą daug
greičiau ir tolygiau. Arba galite derinti abu, kad patiekalai iškeptų
greitai ir kruopščiai tiek viduje, tiek išorėje.
„SmartThings“ gaminimas
Padarykite savo virtuvės patirtį džiaugsmingesnę. „SmartThings
Cooking“ taupo laiką ir sumažina gaminimo naštą. Suprasdama jūsų
poreikius, ji rekomenduoja suasmenintus receptus ir sudaro
savaitės maitinimo planą. Jame taip pat siūlomos maisto ruošimo
instrukcijos ir be vargo apsipirkti bakalėjos.
Valymas garais
Lengvų nešvarumų atsikratykite daug lengviau. Palyginti su
tradiciniu orkaitės valymu, valymui garais reikia mažiau laiko,
energijos ir pastangų, kad pašalintų lašus ir purslus. Jis sukuria
garus, kurie atpalaiduoja maisto daleles, todėl bet kokius likučius
galima nuvalyti nešveičiant, o orkaitė lieka švari.
50L didelės talpos
Kurkite daugiau ir didesnių patiekalų su didžiule 50 litrų talpos
orkaite. Tai atveria daugiau galimybių gaminant maistą namuose.
Kartu galite paruošti daug įvairaus maisto, pavyzdžiui, viską, ko
reikia vakarėliui. Arba jame galima lengvai sutalpinti didelius
daiktus, pavyzdžiui, karaliaus dydžio kalakutą, skirtą šeimos
susibūrimui. 
Techniniai duomenys
• Talpa 50 litrų
• Mikrobangės galingimas 800W
• Kaitinimo funkcijos: mikrobangos, mikrobangos+karštas oras,
mikrobangos+grilius, karštas oras, virųutinis ir apatinis
kaitinimas+ventikiatorius, didelis grilius, grilius+ventiliatorius,
šilumos palaikymas, valymas.
• 20 automatinių programų.
• 5 automatinės atitirpinimo programos.
• Jutiklinis valdymas.
• Prijungimas prie Wi-Fi namų tinklo leidžia nuotoliniu būdu įjungti
arba išjungti orkaitę per "SmartThings" aplikaciją, pakeisti
temperatūrą ir kepimo laiką arba naršyti receptus iš automatinio
meniu ir siųsti juos tiesiai iš telefono į orkaitę.
• Laikmatis.
• Programavimo galimybė
• Garsi įjungimas/išjungimas.
• Trigubas priekinis stikas
• Apsauga nuo vaikų veiksmų.
• Vidaus danga - keraminė emalė, ypač lengvai valoma.
• Komplekte: skarda kepimui, skarda mikrobangoms, grotelės.
• Prijungimo galingumas 2700 W.
• Išmatavimai PxAxG - 560 x 446 x 549 mm
• Juoda spalva, stiklas
• Svoris (bruto) 43,5 kg. 
Daugaiu informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją
Pagrindinis principas, apibrėžiantis Samsung ateities viziją yra
„Įkvėpti pasaulį, kurti ateitį“. Ši vizija – tai svarbiausias jų
įsipareigojimas kurti technologijų, produktų ir sprendimų naujoves,
kurios įkvepia bendruomenes visame pasaulyje prisidėti prie
troškimo kurti geresnį pasaulį pasitelkus turtingą skaitmeninę
patirtį.  

https://www.samsung.com/lt/

